
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1995/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-09

w sprawie określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy 
Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2012.

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wysokość środków na realizację zadań priorytetowych w roku 2012 dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków ustala się w wysokości 9.936.000 zł.

§ 2
Określa się wysokość środków na zadania, w zakresie których Rada Miasta Krakowa 

powierzyła jednostkom pomocniczym Gminy Miejskiej Kraków kompetencje decyzyjne przy 
wyborze szczegółowych zadań w następujących dziedzinach:

a) prace remontowe szkół podstawowych i przedszkoli, w ramach kwoty 10.836.000 zł,
b) prace remontowe żłobków, w ramach kwoty 225.000 zł,
c) prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia, w ramach kwoty 21.690.000 zł,
d) modernizacja ogródków jordanowskich, w ramach kwoty 2.790.000zł,
e) tworzenie zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą, w ramach kwoty 2.790.000 zł,
f) lokalne wydarzenia kulturalne, w ramach kwoty 378.000 zł, 
g) Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków – „Bezpieczny Kraków”, 

w ramach kwoty 252.000 zł,
h) problematyki osób niepełnosprawnych, w ramach kwoty 1.998.000 zł,
i) budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej 

i rekreacyjnej, w ramach kwoty 1.116.000 zł.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


